

Kino-Den Blå Engel ApS

Vænget 4
Kalundborg
CVR-nr. 27 40 23 56

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Brian Sønder Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kino-Den Blå Engel ApS Vænget 4 4400 Kalundborg CVR-nr.: 27 40 23 56 Stiftet: 22. oktober 2003 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sønder Andersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	B sønder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af biograf og kultursted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709.889 kr. mod 1.584.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.679 kr. mod 45.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.709.889	1.584.818
2 Personaleomkostninger	-1.198.564	-1.445.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.739	-131.704
Resultat før finansielle poster	417.586	7.424
Andre finansielle indtægter	10.722	49.500
Øvrige finansielle omkostninger	-8.648	-10.024
Resultat før skat	419.660	46.900
3 Skat af årets resultat	-97.981	-1.210
Årets resultat	321.679	45.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	21.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.310
Disponeret i alt	321.679	45.690

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.123	149.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	93.123	149.429
5	Deposita	98.400	98.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	98.400	98.400
	Anlægsaktiver i alt	191.523	247.829
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	67.246	64.949
	Varebeholdninger i alt	67.246	64.949
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.203	213.805
	Udskudte skatteaktiver	15.910	9.320
	Andre tilgodehavender	168.065	36.761
	Periodeafgrænsningsposter	4.737	0
	Tilgodehavender i alt	290.915	259.886
	Andre værdipapirer og kapitalandele	58.050	49.500
	Værdipapirer i alt	58.050	49.500
	Likvide beholdninger	1.467.876	1.501.119
	Omsætningsaktiver i alt	1.884.087	1.875.454
	Aktiver i alt	2.075.610	2.123.283

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	298.397	276.717
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
	Egenkapital i alt	723.397	551.717
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.495	124.145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.757	0
	Selskabsskat	0	23.210
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.175	4.642
	Anden gæld	284.759	530.252
	Periodeafgrænsningsposter	677.027	889.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.213	1.571.566
	Gældsforpligtelser i alt	1.352.213	1.571.566
	Passiver i alt	2.075.610	2.123.283

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	276.718	150.000	551.718
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.679	300.000	321.679
	125.000	298.397	300.000	723.397

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.114.858	1.304.717
Pensioner	47.760	95.080
Andre omkostninger til social sikring	35.946	45.893
	1.198.564	1.445.690
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.571	27.852
Årets regulering af udskudt skat	-6.590	-14.910
Regulering af tidligere års skat	0	-11.732
	97.981	1.210
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.953.803	1.953.803
Tilgang i årets løb	37.433	0
Kostpris 31. december 2022	1.991.236	1.953.803
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.804.374	-1.672.670
Årets afskrivninger	-93.739	-131.704
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.898.113	-1.804.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	93.123	149.429

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	98.400	98.400
Kostpris 31. december 2022	98.400	98.400
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 98.400	 98.400
 6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		58.050
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.550
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		703
Lejeforpligtelse		301
Eventualforpligtelser i alt		1.004

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B sønder Holding ApS, CVR-nr. 42789976, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Kino-Den Blå Engel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skatemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Kino-Den Blå Engel ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Brian Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Sønder Andersen

Direktør

ID: 68b0301c-9deb-4aa5-bcd9-be6aa651aeb2

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 11:43:50

Underskrevet med MitID



Brian Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Sønder Andersen

Dirigent

ID: 68b0301c-9deb-4aa5-bcd9-be6aa651aeb2

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 11:43:50

Underskrevet med MitID



Tommy Nørskov

Navnet returneret af dansk NemID var:

Tommy Nørskov Rasmussen

Revisor

ID: 78713523

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 13:35:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Schnack-Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jens Schnack-Petersen

Revisor

ID: 82666141

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 11:45:01

Underskrevet med NemID

NEM ID